
 
Zarządzenie Nr 81/2007 

Burmistrza Pilzna 
  z dnia 16 sierpnia 2007 roku 
 
 
w sprawie: zmian wydatków układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na 2007 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm. art. 124, ust 1, 126 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 11 pkt. 3 Uchwały 
Rady Miejskiej w Pilźnie Nr IV/23/07 z dnia 8 lutego 2007 roku, Burmistrz Pilzna 
zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
1. Zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007  

jak załącznik Nr 1 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
2. Zmniejsza się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 

jak załącznik Nr 2 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
3. Plan finansowy zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej jak załącznik Nr 3. 
  
 

§ 2 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 



                 Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 81/2007  
z dnia 16.08.2007 r. 

 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 

 
WYDATKI 

zwiększenia 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

 01095  Pozostała działalność  
  4300 Zakup usług pozostałych 722,26 
   RAZEM dz. 010 722,26 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  
 60016  Drogi publiczne gminne  
  4270 Zakup usług remontowych 90 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000 
   RAZEM dz. 600 120 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500 
   RAZEM dz. 750 3 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 
   RAZEM dz. 700 15 000 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenie 30 000 
   RAZEM dz. 754 30 000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 

 90002  Gospodarka odpadami  
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi  
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 
   RAZEM dz. 900 70 000 
   OGÓŁEM 239 222,26 

 
 
Z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

- remont dróg gminnych 90 000,00 zł    – 600 – 60016 – 4270 
- promocję Gminy 15 000,00 zł              – 750 – 75075 – 4300 
- OSP 10 000,00 zł                                 – 754 – 75412 - 4210 

 



                 Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 81/2007  
z dnia 16.08.2007 r. 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 
 

WYDATKI 
zmniejszenia 

 
 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

 01095  Pozostała działalność  
  4430 Różne opłaty i składki 722,26 
   RAZEM dz. 010 722,26 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  
 60016  Drogi publiczne gminne  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 
   RAZEM dz. 600 30 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
  4270 Zakup usług remontowych 3 500 
   RAZEM dz. 700 3 500 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  
  4270 Zakup usług remontowych 20 000 
   RAZEM dz. 754 20 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  
  4810 Rezerwy 115 000 
   RAZEM dz. 758 115 000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  
  4260 Zakup energii 70 000 
   RAZEM dz. 900 70 000 
   OGÓŁEM 239 222,26 

 
 
Z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

- remont dróg gminnych 90 000,00 zł    – 600 – 60016 – 4270 
- promocję Gminy 15 000,00 zł              – 750 – 75075 – 4300 
- OSP 10 000,00 zł                                 – 754 – 75412 - 4210 

 



                 Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 81/2007  
z dnia 16.08.2007 r. 

 
 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ  

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

 Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
 
 

WYDATKI 
zmniejszenia 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

 01095  Pozostała działalność  
  4430 Różne opłaty i składki 722,26 
   RAZEM dz. 010 722,26 
   OGÓŁEM 722,26 

 
 

WYDATKI 
zwiększenia 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

 01095  Pozostała działalność  
  4300 Zakup usług pozostałych 722,26 
   RAZEM dz. 010 722,26 
   OGÓŁEM 722,26 

 

 


